

BETA CONTRACT BETA CONTRACT ΒΕΤΑ CONTRACT ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΝΟΜΗΣ ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΩΝ Αριθμός ΓΕΜΗ :13666417000 12ο ΧΛΜ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΔΟΥ ΑΘΗΝΩΝ - ΛΑΜΙΑΣ, 14451, ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΤΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΠΟ 1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2018 ΜΕΧΡΙ 31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2018																																																																																																					
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ																																																																																																					
Αρμόδια Υπηρεσία - Νομαρχία (ή Πρωτοδικείο) Διεύθυνση Διαδικτύου Εταιρείας Σύνθεση Διοικητικού Συμβουλίου :Υπηρεσία Γενικού Εμπορικού Μητρώου του Εμπορικού & Βιομηχανικού Επιμελητηρίου Αθηνών :http: // www.betacontract.gr :ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ : ΠΡΟΕΔΡΟΣ & Δ/ΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ :ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΣΕΠΕΡΗΣ : ΜΕΛΟΣ :ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΕΡΓΙΝΗΣ : ΜΕΛΟΣ																																																																																																					
Ημερομηνία Έγκρισης από το Διοικητικό Συμβούλιο των Ετήσιων Οικονομικών Καταστάσεων Νόμιμος Ελεγκτής Ελεγκτική Εταιρία Τύπος έκθεσης ελέγχου ελεγκτών :19 Απριλίου 2019 :Πετράκης Εμμανουήλ, Α.Μ. ΣΟΕΛ 18731 :TMS Ανώνυμη Εταιρεία Ορκωτών Ελεγκτών Λογιστών,Α.Μ. ΣΟΕΛ 166 :Με σύμφωνη γνώμη																																																																																																					
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ <table><tr><td>Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ</td><td>31.12.2018</td><td>31.12.2017</td></tr><tr><td>ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ</td><td></td><td></td></tr><tr><td>Ιδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία</td><td>-</td><td>2.317</td></tr><tr><td>Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία</td><td>200</td><td>200</td></tr><tr><td>Απατήσεις από πελάτες</td><td>70.504</td><td>43.750</td></tr><tr><td>Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία</td><td>212.055</td><td>208.668</td></tr><tr><td>ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ</td><td>282.758</td><td>254.935</td></tr><tr><td>ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ</td><td></td><td></td></tr><tr><td>Μετοχικό κεφάλαιο</td><td>90.000</td><td>90.000</td></tr><tr><td>Λοιπά στοιχεία Ιδίων Κεφαλαίων</td><td>126.347</td><td>108.214</td></tr><tr><td>Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων ιδιοκτητών Εταιρείας (α)</td><td>216.347</td><td>198.214</td></tr><tr><td>Δικαιώματα Μειοψηφίας (β)</td><td>-</td><td>-</td></tr><tr><td>Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων (γ) = (α) +(β)</td><td>216.347</td><td>198.214</td></tr><tr><td>Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις</td><td>-</td><td>-</td></tr><tr><td>Προβλέψεις / Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις</td><td>-</td><td>-</td></tr><tr><td>Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις</td><td>66.412</td><td>56.721</td></tr><tr><td>Σύνολο Υποχρεώσεων (δ)</td><td>66.412</td><td>56.721</td></tr><tr><td>ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (γ) + (δ)</td><td>282.758</td><td>254.935</td></tr></table> ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ <table><tr><td>Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ</td><td>01.01. - 31.12.2018</td><td>01.01. - 31.12.2017</td></tr><tr><td>Κύκλος εργασιών</td><td>258.130</td><td>230.679</td></tr><tr><td>Μικτά κέρδη / (ζημιές)</td><td>49.072</td><td>39.069</td></tr><tr><td>Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων</td><td>23.983</td><td>10.771</td></tr><tr><td>Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων</td><td>25.981</td><td>13.228</td></tr><tr><td>Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (Α)</td><td>18.133</td><td>8.405</td></tr><tr><td>- Ιδιοκτήτες Μητρικής</td><td>18.133</td><td>8.405</td></tr><tr><td>- Μη ελέγχουσες συμμετοχές</td><td>-</td><td>-</td></tr><tr><td>Λοιπά Συνολικά Έσοδα μετά από φόρους (Β)</td><td>-</td><td>-</td></tr><tr><td>Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α) + (Β)</td><td>18.133</td><td>8.405</td></tr><tr><td>- Ιδιοκτήτες Μητρικής</td><td>18.133</td><td>8.405</td></tr><tr><td>- Μη ελέγχουσες συμμετοχές</td><td>-</td><td>-</td></tr><tr><td>Κέρδη/(ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή – βασικά (σε €)</td><td>0,6044</td><td>0,2801</td></tr><tr><td>Προτεινόμενο μέρισμα ανα μετοχή (σε €)</td><td>0,0000</td><td>0,0000</td></tr><tr><td>Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων</td><td>26.301</td><td>13.518</td></tr></table>			Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ	31.12.2018	31.12.2017	ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ			Ιδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία	-	2.317	Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	200	200	Απατήσεις από πελάτες	70.504	43.750	Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	212.055	208.668	ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	282.758	254.935	ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ			Μετοχικό κεφάλαιο	90.000	90.000	Λοιπά στοιχεία Ιδίων Κεφαλαίων	126.347	108.214	Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων ιδιοκτητών Εταιρείας (α)	216.347	198.214	Δικαιώματα Μειοψηφίας (β)	-	-	Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων (γ) = (α) +(β)	216.347	198.214	Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	-	-	Προβλέψεις / Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	-	-	Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	66.412	56.721	Σύνολο Υποχρεώσεων (δ)	66.412	56.721	ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (γ) + (δ)	282.758	254.935	Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ	01.01. - 31.12.2018	01.01. - 31.12.2017	Κύκλος εργασιών	258.130	230.679	Μικτά κέρδη / (ζημιές)	49.072	39.069	Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	23.983	10.771	Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	25.981	13.228	Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (Α)	18.133	8.405	- Ιδιοκτήτες Μητρικής	18.133	8.405	- Μη ελέγχουσες συμμετοχές	-	-	Λοιπά Συνολικά Έσοδα μετά από φόρους (Β)	-	-	Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α) + (Β)	18.133	8.405	- Ιδιοκτήτες Μητρικής	18.133	8.405	- Μη ελέγχουσες συμμετοχές	-	-	Κέρδη/(ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή – βασικά (σε €)	0,6044	0,2801	Προτεινόμενο μέρισμα ανα μετοχή (σε €)	0,0000	0,0000	Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	26.301	13.518
Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ	31.12.2018	31.12.2017																																																																																																			
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ																																																																																																					
Ιδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία	-	2.317																																																																																																			
Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	200	200																																																																																																			
Απατήσεις από πελάτες	70.504	43.750																																																																																																			
Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	212.055	208.668																																																																																																			
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	282.758	254.935																																																																																																			
ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ																																																																																																					
Μετοχικό κεφάλαιο	90.000	90.000																																																																																																			
Λοιπά στοιχεία Ιδίων Κεφαλαίων	126.347	108.214																																																																																																			
Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων ιδιοκτητών Εταιρείας (α)	216.347	198.214																																																																																																			
Δικαιώματα Μειοψηφίας (β)	-	-																																																																																																			
Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων (γ) = (α) +(β)	216.347	198.214																																																																																																			
Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	-	-																																																																																																			
Προβλέψεις / Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	-	-																																																																																																			
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	66.412	56.721																																																																																																			
Σύνολο Υποχρεώσεων (δ)	66.412	56.721																																																																																																			
ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (γ) + (δ)	282.758	254.935																																																																																																			
Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ	01.01. - 31.12.2018	01.01. - 31.12.2017																																																																																																			
Κύκλος εργασιών	258.130	230.679																																																																																																			
Μικτά κέρδη / (ζημιές)	49.072	39.069																																																																																																			
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	23.983	10.771																																																																																																			
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	25.981	13.228																																																																																																			
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (Α)	18.133	8.405																																																																																																			
- Ιδιοκτήτες Μητρικής	18.133	8.405																																																																																																			
- Μη ελέγχουσες συμμετοχές	-	-																																																																																																			
Λοιπά Συνολικά Έσοδα μετά από φόρους (Β)	-	-																																																																																																			
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α) + (Β)	18.133	8.405																																																																																																			
- Ιδιοκτήτες Μητρικής	18.133	8.405																																																																																																			
- Μη ελέγχουσες συμμετοχές	-	-																																																																																																			
Κέρδη/(ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή – βασικά (σε €)	0,6044	0,2801																																																																																																			
Προτεινόμενο μέρισμα ανα μετοχή (σε €)	0,0000	0,0000																																																																																																			
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	26.301	13.518																																																																																																			
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ: Έμμεση μέθοδος <table><tr><td>Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ</td><td>01.01. -31.12.2018</td><td>01.01. -31.12.2017</td></tr><tr><td>Λειτουργικές δραστηριότητες</td><td></td><td></td></tr><tr><td>Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων (συνεχιζόμενες δραστηριότητες)</td><td>25.981</td><td>13.228</td></tr><tr><td>Πλέον / μείον προσαρμογές για:</td><td></td><td></td></tr><tr><td>Αποσβέσεις</td><td>2.317</td><td>2.746</td></tr><tr><td>Προβλέψεις</td><td>-</td><td>-</td></tr><tr><td>Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας</td><td>(2.167)</td><td>(2.728)</td></tr><tr><td>Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα</td><td>169</td><td>271</td></tr><tr><td>Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:</td><td></td><td></td></tr><tr><td>Μείωση / (αύξηση) απατήσεων</td><td>145.502</td><td>(167.634)</td></tr><tr><td>(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην δανειακών)</td><td>8.642</td><td>(7.835)</td></tr><tr><td>Μείον:</td><td></td><td></td></tr><tr><td>Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβληθέντα</td><td>(169)</td><td>(271)</td></tr><tr><td>Καταβληθέντοι φόροι</td><td>(6.799)</td><td>(7.420)</td></tr><tr><td>Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)</td><td>(173.476)</td><td>(169.643)</td></tr><tr><td>Επενδυτικές δραστηριότητες</td><td></td><td></td></tr><tr><td>Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων</td><td>-</td><td>-</td></tr><tr><td>Τόκοι Εισπραχθέντες</td><td>2.167</td><td>2.728</td></tr><tr><td>Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)</td><td>2.167</td><td>2.728</td></tr><tr><td>Χρηματοδοτικές δραστηριότητες</td><td></td><td></td></tr><tr><td>Μερίσματα πληρωθέντα</td><td>-</td><td>-</td></tr><tr><td>Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)</td><td>-</td><td>-</td></tr><tr><td>Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)</td><td>175.643</td><td>(166.916)</td></tr><tr><td>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης χρήσης</td><td>29.552</td><td>196.467</td></tr><tr><td>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης χρήσης</td><td>205.195</td><td>29.552</td></tr></table> ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ <table><tr><td>Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ</td><td>31.12.2018</td><td>31.12.2017</td></tr><tr><td>Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων έναρξης χρήσης (01.01.2018 και 01.01.2017 αντίστοιχα)</td><td>198.214</td><td>189.808</td></tr><tr><td>Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους</td><td>18.133</td><td>8.405</td></tr><tr><td>Αύξηση/ μείωση μετοχικού κεφαλαίου</td><td>-</td><td>-</td></tr><tr><td>Διανεμηθέντα μερίσματα</td><td>-</td><td>-</td></tr><tr><td>Αγορές /(πωλήσεις) ιδίων μετοχών</td><td>-</td><td>-</td></tr><tr><td>Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων λήξης χρήσης (31.12.2018 και 31.12.2017 αντίστοιχα)</td><td>216.347</td><td>198.214</td></tr></table>			Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ	01.01. -31.12.2018	01.01. -31.12.2017	Λειτουργικές δραστηριότητες			Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων (συνεχιζόμενες δραστηριότητες)	25.981	13.228	Πλέον / μείον προσαρμογές για:			Αποσβέσεις	2.317	2.746	Προβλέψεις	-	-	Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	(2.167)	(2.728)	Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	169	271	Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:			Μείωση / (αύξηση) απατήσεων	145.502	(167.634)	(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην δανειακών)	8.642	(7.835)	Μείον:			Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβληθέντα	(169)	(271)	Καταβληθέντοι φόροι	(6.799)	(7.420)	Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	(173.476)	(169.643)	Επενδυτικές δραστηριότητες			Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	-	-	Τόκοι Εισπραχθέντες	2.167	2.728	Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	2.167	2.728	Χρηματοδοτικές δραστηριότητες			Μερίσματα πληρωθέντα	-	-	Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	-	-	Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)	175.643	(166.916)	Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης χρήσης	29.552	196.467	Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης χρήσης	205.195	29.552	Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ	31.12.2018	31.12.2017	Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων έναρξης χρήσης (01.01.2018 και 01.01.2017 αντίστοιχα)	198.214	189.808	Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους	18.133	8.405	Αύξηση/ μείωση μετοχικού κεφαλαίου	-	-	Διανεμηθέντα μερίσματα	-	-	Αγορές /(πωλήσεις) ιδίων μετοχών	-	-	Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων λήξης χρήσης (31.12.2018 και 31.12.2017 αντίστοιχα)	216.347	198.214			
Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ	01.01. -31.12.2018	01.01. -31.12.2017																																																																																																			
Λειτουργικές δραστηριότητες																																																																																																					
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων (συνεχιζόμενες δραστηριότητες)	25.981	13.228																																																																																																			
Πλέον / μείον προσαρμογές για:																																																																																																					
Αποσβέσεις	2.317	2.746																																																																																																			
Προβλέψεις	-	-																																																																																																			
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	(2.167)	(2.728)																																																																																																			
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	169	271																																																																																																			
Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:																																																																																																					
Μείωση / (αύξηση) απατήσεων	145.502	(167.634)																																																																																																			
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην δανειακών)	8.642	(7.835)																																																																																																			
Μείον:																																																																																																					
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβληθέντα	(169)	(271)																																																																																																			
Καταβληθέντοι φόροι	(6.799)	(7.420)																																																																																																			
Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	(173.476)	(169.643)																																																																																																			
Επενδυτικές δραστηριότητες																																																																																																					
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	-	-																																																																																																			
Τόκοι Εισπραχθέντες	2.167	2.728																																																																																																			
Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	2.167	2.728																																																																																																			
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες																																																																																																					
Μερίσματα πληρωθέντα	-	-																																																																																																			
Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	-	-																																																																																																			
Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)	175.643	(166.916)																																																																																																			
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης χρήσης	29.552	196.467																																																																																																			
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης χρήσης	205.195	29.552																																																																																																			
Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ	31.12.2018	31.12.2017																																																																																																			
Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων έναρξης χρήσης (01.01.2018 και 01.01.2017 αντίστοιχα)	198.214	189.808																																																																																																			
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους	18.133	8.405																																																																																																			
Αύξηση/ μείωση μετοχικού κεφαλαίου	-	-																																																																																																			
Διανεμηθέντα μερίσματα	-	-																																																																																																			
Αγορές /(πωλήσεις) ιδίων μετοχών	-	-																																																																																																			
Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων λήξης χρήσης (31.12.2018 και 31.12.2017 αντίστοιχα)	216.347	198.214																																																																																																			
Μεταμόρφωση . 19 Απριλίου 2019 Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. & Διευθύνων Σύμβουλος Μέλος του Δ.Σ. Ο Λογιστής & Μέλος του Δ.Σ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΑΜ. ΒΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΔΤ ΑΒ 55700 ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ. ΒΕΡΓΙΝΗΣ ΑΔΤ ΑΙ 701266 ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡ. ΤΣΕΠΕΡΗΣ ΑΔΤ Ξ 199068 ΑΡ.Μ.ΟΕΕ:9996003961																																																																																																					